CÔNG TY TNHH TOKI HOME
MST: 0314843748
Số: 01/2018/ QĐ – HQ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------------------
Tp.Hồ Chí Minh, ngày .... tháng ... năm 2018

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ SỞ HỮU
· Căn cứ Luật Doanh nghiệp được Quốc Hội thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2014;

· Căn cứ giấy Chứng nhận đăng ký kinh doanh của sở Kế hoạch và Đầu Tư số 0314843748 cấp ngày 17/01/2018
· Căn cứ vào Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty
· Căn cứ năng lực trình độ.

QUYẾT ĐỊNH

(Về việc bổ nhiệm Giám đốc Công ty)

Điều 1:
Bổ nhiệm Ông NGUYỄN BÁ TRỌNG KHIÊM    Giới tính: Nữ
Sinh ngày: 19/03/1988                  Dân tộc: Kinh               Quốc tịch: Việt Nam

Hộ chiếu số: B7657445

Ngày cấp:  19/02/2013    Cơ quan cấp: Cục quản lý xuất nhập cảnh

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Khu phố 5, Phường Phú Thủy, Thành phố Phan Thiết, Tỉnh Bình Thuận, Việt Nam
Nghề nghiệp : Kinh doanh
 Là Giám đốc cho CÔNG TY TNHH TOKI HOME kể từ ngày ký quyết định.
Điều 2: Ông NGUYỄN BÁ TRỌNG KHIÊM  đông ý làm việc không hưởng lương
Thời hạn hợp đồng : vô thời hạn.
Điều 3: Trách nhiệm và quyền hạn:

· Được quyền thay mặt Hội đồng quản trị Công ty điều hành mọi hoạt động tổ chức, kinh tế tài chính, nhân sự của Công ty

· Được toàn quyền ký các quyết định bổ nhiệm nhân sự điều hành Công ty, các Hợp đồng Kinh tế với các cá nhân và tổ chức kinh tế.

· Chịu trách nhiệm trước pháp luật và Chủ tịch của Công ty .
	Nơi gửi:

- Ông NGUYỄN BÁ TRỌNG KHIÊM
- Gửi Cơ quan thuế Quận 1
- Lưu văn phòng.
	CHỦ SỞ HỮU
NGUYỄN BÁ TRỌNG KHIÊM